МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕРТОЛОВО
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 22.12.2020 г.  № 42
О целях, формах и суммах муниципальных
заимствований муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района
Ленинградской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов
  В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области (далее по тексту – МО Сертолово), Положением о бюджетном процессе в МО Сертолово, утвержденным решением совета депутатов МО Сертолово от 03.07.2012г. № 27, совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ
1. Утвердить муниципальные заимствования МО Сертолово в форме бюджетных кредитов в валюте Российской Федерации, предоставленных бюджету МО Сертолово другими бюджетами бюджетной системы Российской Федерации, и кредитов, предоставленных кредитными организациями в валюте Российской Федерации,  с целью покрытия дефицита бюджета МО Сертолово на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов в следующем размере:

2021 год – 0 тыс. рублей;

2022 год – 17 000,0 тыс. рублей;

           2023 год – 20 000,00 тыс. рублей

           2. Уполномочить администрацию МО Сертолово осуществлять муниципальные заимствования от имени МО Сертолово в 2021 году и плановом периоде 2022 и 2023 годов, в порядке установленном администрацией МО Сертолово.
          3. Решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию)   в газете «Петербургский рубеж» и размещению на официальном сайте администрации МО Сертолово, вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава муниципального

образования

                        С.В. Коломыцев